
 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

WT.2370.8.7.2025  
Częstochowa, 09.05.2025 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1320 tj.) oraz w związku z otwarciem ofert  
w dniu 09.05.2025r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
oznaczonym nr WT.2370.8.2025 pn. „Dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej 
Straży Pożarnej w Częstochowie środków ochrony indywidualnej dla strażaka 
Państwowej Straży Pożarnej”, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, 
udziela się następujących informacji: 
 
Poniższe tabele przedstawiają dane wykonawców, których oferty zostały otwarte,  
a także zaoferowane przez nich ceny: 
 

Oferta nr 1 

Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1,  

02-495 Warszawa 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 

Nie dotyczy 

Część II Ubrania specjalne lekkie 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Część V Rękawice specjalne 

Część VI Kominiarki niepalne 

Część VII Hełmy strażackie 225.306,97zł 

 

 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

Oferta nr 2 

Subor Sp. z o.o 

ul. Towarowa 40  

28-200 Staszów 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 302.284,80zł 

Część II Ubrania specjalne lekkie 176.972,40zł 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 
Nie dotyczy 

 
 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Część V Rękawice specjalne 26.272,80zł 

Część VI Kominiarki niepalne 8.560,80zł 

Część VII Hełmy strażackie Nie dotyczy 

 

Oferta nr 3 

P.P.U.H. Supron1 Spółka Jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota 

ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 

Nie dotyczy 

 

Część II Ubrania specjalne lekkie 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 88.560,00zł 

Część V Rękawice specjalne Nie dotyczy 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

Część VI Kominiarki niepalne 17.712,00zł 

Część VII Hełmy strażackie Nie dotyczy 

 

Oferta nr 4 

KADIMEX Sp. z o.o. 

Ul. Wólczyńska 290 

01-919 Warszawa 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 

Nie dotyczy 

 

Część II Ubrania specjalne lekkie 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 84.562,50zł 

Część V Rękawice specjalne 35.424,00zł 

Część VI Kominiarki niepalne Nie dotyczy 

Część VII Hełmy strażackie 97.416,00zł 

 

Oferta nr 5 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Sp. z o.o. 

ul. W. Jagiełły 17E 

45-920 Opole 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 442.800,00zł 

Część II Ubrania specjalne lekkie 214.020,00zł 

Część III 
Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 
70.479,00zł 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 79.950,00zł 

Część V Rękawice specjalne 22.582,80zł 

Część VI Kominiarki niepalne 7.380,00zł 

Część VII Hełmy strażackie 98.154,00zł 

 

Oferta nr 6 

BOXMET MEDICAL Sp. z o. o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 

Nie dotyczy 

 

Część II Ubrania specjalne lekkie 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Część V Rękawice specjalne 

Część VI Kominiarki niepalne 7.778,52zł 

Część VII Hełmy strażackie Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

Oferta nr 7 

Brandbull International S.A.  

rue Ste Zithe nr 2, L-2763 Luksemburg  

działającą na terenie Polski poprzez oddział zagranicznego przedsiębiorcy 

Brandbull International S.A. Oddział w Polsce 

Przybrzeżna 37, 62-800 Kalisz 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 300.366,00zł 

Część II Ubrania specjalne lekkie 160.884,00zł 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 
63.394,20zł 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Nie dotyczy Część V Rękawice specjalne 

Część VI Kominiarki niepalne 

Część VII Hełmy strażackie 91.512,00zł 

 

Oferta nr 8 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpospolitej Polskiej 

Wytwórnia Umundurowania Strażackiego 

ul. Żeromskiego 3 

95-060 Brzeziny 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 319.554,00zł 

Część II Ubrania specjalne lekkie 198.522,00zł 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 
Nie dotyczy 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 



 
 

 
K.K. ul. Sabinowska 62/64,  

42-200 Częstochowa 
www.cspsp.pl 

 
 

Centralna Szkoła Państwowej Straży Pożarnej  
w Częstochowie 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Część V Rękawice specjalne 

Część VI Kominiarki niepalne 8.560,80zł 

Część VII Hełmy strażackie Nie dotyczy 

 

Oferta nr 9 

SCANTEX STĘPIEŃ-KOĆMIEL Sp. k.  

ul.gen. Stanisława Skalskiego 25  

83-000 Pruszcz Gdański 

Oznaczenie 

części 
Przedmiot zamówienia Cena 

Część I Ubrania specjalne ciężkie 296.676,00zł 

Część II Ubrania specjalne lekkie 171.216,00zł 

Część III 

Buty strażackie specjalne gumowe z 

wkładkami 

Nie dotyczy 

 Wkładki do butów strażackich specjalnych 

gumowych 

Część IV Buty specjalne strażackie skórzane 

Część V Rękawice specjalne 

Część VI Kominiarki niepalne 

Część VII Hełmy strażackie 

 

 


		2025-05-09T15:14:29+0200




